行政院農業委員會　函
地址：10050臺北市中正區杭

州南路1段15號3樓
承辦人：鄭雅方
電話：(02)3393-5864
傳真：(02)3393-6538
電子信箱：yfcheng@boaf.gov

.tw
受文者：如正副本行文單位
發文日期：中華民國109年7月16日
發文字號：農授金字第1095084853號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：有關農業科技園區進駐業者園區內之資金需求，得否申貸「
輔導農糧業經營貸款」案，請依說明辦理，請查照。

說明：考量花卉產業相關政策因時制宜，「輔導農糧業經營貸款」
資金用途應不以支應園區外之資金需求為限。為利業者得依
實際所需選擇合適之貸款項目，旨揭資金可依規定申貸「輔
導農糧業經營貸款」或「農業科技園區進駐業者優惠貸款」
等其他政策性農業專案貸款。

正本：設有信用部之農(漁)會、全國農業金庫股份有限公司、臺灣銀行股份有限公司
、臺灣土地銀行股份有限公司、國泰世華商業銀行股份有限公司

副本：金融監督管理委員會檢查局、各直轄市政府、各縣(市)政府、財團法人農業信
用保證基金、中華民國農民團體幹部聯合訓練協會、臺灣蘭花生物科技園區
、社團法人台灣蘭花產銷發展協會、本會科技處、本會屏東農業生物技術園區
籌備處、本會農糧署

抄  本

裝

訂

線

第1頁  共1頁

檔 號：
保存年限：